
 1,75%

PODKLADNÍ PROFIL S

TEPELNĚ IZOLAČNÍ FUNKCÍ

ISO NOSNÍK

EXTERIÉR INTERIÉR

P8

PLASTOVÉ DVEŘE

P7

KOTVA

HŘEBÍKY

ŽB PRŮVLAK

TRVALE PRUŽNÝ TMEL

2
1

0
1

0
0

PÁSOVÁ KOTVA

APU LIŠTA S TKANINOU

PLASTOVÉ DVEŘE

HYDROIZOLACE

OKENNÍ FOLIE

APU LIŠTA S TKANINOU

OKENNÍ FOLIE

ALU ROHOVÝ PROFIL S PERLINKOU

MONTÁŽNÍ PUR PĚNA

TEPEL. IZOLACE XPS

1
4

0

- KERAMICKÁ MRAZUVZDORNÁ DLAŽBA 20 mm

- LEPIDLO 3 mm

- SCHLÜTER-DITRA 25 POLYETHYLENOVÁ ROHOŽ -

KONTAKTNÍ IZOLACE, SEPARACE 4 mm

- LEPIDLO 3 mm

- SPÁDOVÁ CEMENTOVÁ MAZANINA (1,75%) 10 - 70 mm

- STROPNÍ KONSTRUKCE MONOLITICKÁ ŽB DESKA 210 mm

- PENETRAČNÍ NÁTĚR -

- VNĚJŠÍ OMÍTKA 5 mm

P8

- VINYLOVÁ PODLAHA 5 mm

- PENETRAČNÍ NÁTĚR -

- SAMONIVELAČNÍ STĚRKA 5 mm

- CEMENTOVÁ MAZANINA 60 mm

- SEPARAČNÍ VRSTVA PE FOLIE -

- MINERÁLNÍ KROČEJOVÁ IZOLACE 30 mm

- STROPNÍ KONSTRUKCE MONOLITICKÁ ŽB DESKA 210 mm

- STĚRKOVÁ OMÍTKA 5 mm
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